
Uchwała Nr LVI/686/2005 

Rady Miasta Nowego Sącza 

Z dnia 20 grudnia 2005r. 

 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
            Przewodniczący Rady Miasta  
 
             Jacek Chronowski 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LVI/686/2005 z dnia 20.12.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
710 Działalność usługowa 19 000 19 000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000 4 000
wydatki bieżące 4 000 4 000
w tym:
wynagrodzenia 4 000

71095 Pozostała działaność 15 000 15 000
wydatki bieżące 15 000 15 000
w tym:
wynagrodzenia 15 000

851 Ochrona zdrowia 7 000
85195 Pozostała działalność 7 000

wydatki bieżące 7 000
w tym:
wynagrodzenia 2 690
pochodne od wynagrodzeń 560

852 Pomoc społeczna 724 900 724 900
85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 324 900

wydatki bieżące 324 900
85202 Domy pomocy społecznej 224 900

wydatki majątkowe 224 900
85203 Ośrodki wsparcia 500 000

wydatki majątkowe 500 000
85295 Pozostała działalność 400 000

wydatki bieżące 400 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społ. osób niepełnospr. 7 000
wydatki bieżące 7 000
Razem: 750 900 750 900

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LVI/686/2005 z dnia 20.12.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2005"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
852- Pomoc społeczna 747 800 22 900
85202- Domy pomocy społecznej 247 800 22 900

1. Dom Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 155 60 000
1.5. Zakup agregatu prądotwórczego 60 000
2. Dom Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 159 147 900 22 900
2.1. Monitoring przeciwpożarowy na budynku "I" 22 900
2.2. Modernizacja kotłowni 142 900
2.3. Zakup pługu 5 000
3. Dom Pomocy Społecznej, ul. E. Plater 20 39 900

3.3.

Zakupy związane z modernizacją kuchni: elektryczny kocioł 
warzelny o pojemności 50 litrów, zmywarka oraz stół 
załadowczy do zmywarki, zakup i montaż okapu z blachy 
nierdzewnej wraz z urządzeniami wentylacyjnymi 39 900
85203- Ośrodki wsparcia 500 000

2. Adaptacja budynku na potrz. Środ. Domu Samopomocy 500 000
Razem: 747 800 22 900
Ogółem zwiększenie wydatków: 724 900

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Chronowski


